
Publicação Ofi cial do Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

Disponibilização: segunda-feira, 27 de março de 2023 Diário da Justiça Eletrônico - Caderno Administrativo Manaus, Ano XV - Edição 3527 7

À Secretaria de Expediente para cientifi car a parte requerente.

Após, à Divisão de Informações Funcionais/SEGEP para providências.

Manaus, data registrada no sistema.

                (assinado digitalmente)
Desembargadora Nélia Caminha Jorge
                    Presidente TJ/AM

AVISOS DE LICITAÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO – COLIC/TJAM

O Tribunal de Justiça do Amazonas torna público para conhecimento de todos os interessados que se encontra instaurada a licitação 
na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO tipo MAIOR LANCE.

Pregão Eletrônico nº 014/2023
Processo Administrativo nº. 2023/000000147-00
CÓDIGO DA UASG: 925866
Objeto: Contratação de instituição fi nanceira autorizada pelo Banco Central do Brasil para prestação de serviços de pagamento da 

folha salarial e outras indenizações a magistrados, servidores, estagiários e outros, conforme comando do Tribunal de Justiça do Estado 
do Amazonas, doravante denominados benefi ciários.

Entrega das Propostas: a partir do dia 28/03/2023, no site www.gov.br/compras 
Abertura da Sessão Pública: dia 12/04/2023, às 10h00 (Horário de Brasília), no site www.gov.br/compras 
Realização através do Portal: www.gov.br/compras 

O edital e seus anexos poderão ser examinados e adquiridos gratuitamente através dos sites: www.gov.br/compras     e www.tjam.jus.br.

Manaus, 22 de março de 2023.

ADRIANO DA SILVA CAVALCANTE
Pregoeiro (a)

EXTRATOS DE ATAS

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 006/2023 REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2023-TJAM

Processo Administrativo nº 2022/000028694-00.
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico nº 001/2023.
Objeto: Registro de Preços para eventual fornecimento de Equipamentos de Ar condicionado do Tipo Split para atender a demanda 

do Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas, por um período de 12 (doze) meses.

GRUPO 01

ITEM DESCRIÇÃO UN MODELO/
MARCA

QUANTIDADE 
MÍNIMA POR 

CONTRATAÇÃO

QUANTIDADE 
TOTAL VALOR UNITÁRIO

1

Ar-condicionado tipo 
SPLIT12.000 BTU/h,INVERTER.

Especifi cação técnica:
Compressor de rotação variável, 
com inversor de frequência
Tipo: Parede
Voltagem/Tensão: 220V;
Fabricação: Nacional ou 
Importado;
Selo Procel ou Registro 
do INMETRO de efi ciência 
energética, A.
Controle remoto: sem fi o.

UN
TCL - 

TAC12CSA1-
INV

02 80 R$ 2.049,00


		2023-03-27T11:38:24-0400




